Администрация городского округа
муниципального образования
«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	28.04.2023
	№
	[bookmark: _GoBack]110-37-550-23

	г.Саянск

	О внесении изменений в постановление  администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 19.04.2023 № 110-37-464-23 «Об определении времени и границ мест проведения мероприятий, посвященных празднованию 78-ой годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов в городском округе муниципальном образовании «город Саянск» 9 мая 2023 года»

В связи с отменной праздничного шествия участников городского праздника «Минувших лет святая память» »,  посвященного 78-ой годовщине Победы советского народа в Великой Отечественной войне 1941—1945 годов, руководствуясь статьями 7, 32, 38 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 19.04.2023 № 110-37-464-23 « Об определении времени и границ мест проведения мероприятий, посвященных празднованию 78-ой годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов в городском округе муниципальном образовании «город Саянск»  9 мая 2023 года» следующее изменение:
- подпункт 1 пункта 1 признать утратившим силу.
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном интернет-портале правовой информации городского округа муниципального образования «город Саянск» (http://sayansk-pravo.ru), в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его подписания.

Исполняющий обязанности мэра
городского округа муниципального
образования «город Саянск»				                    	А.В. Ермаков

Федорович Е.А.
тел. 5-72-42